
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2019                                         г. Мичуринск                    №512

О внесении изменений в постановление администрации города Мичуринска
от 31.05.2016 №1163 «Об утверждении Положения об Общественном совете
при администрации города Мичуринска» (в редакции от 13.12.2016 №2979,
от 03.04.2017 №710, от 21.06.2018 №1177)

В соответствии с требованиями Федерального закона от 21.07.2014
№212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации»,
Закона Тамбовской области от 29.04.2015 №522-З «О регулировании отдель-
ных вопросов в сфере осуществления общественного контроля в Тамбовской
области», постановлением администрации Тамбовской области от 14.12.2015
№1470 «Об утверждении Типового положения об общественном совете при
органе исполнительной власти области» и в связи с кадровыми изменениями,
администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Мичу-
ринска от 31.05.2016 №1163 «Об утверждении Положения об Общественном
совете при администрации города Мичуринска» (в редакции от 13.12.2016
№2979, от 03.04.2017 №710, от 21.06.2018 №1177):

1.1. В приложении №1 «Положение об Общественном совете при адми-
нистрации города Мичуринска»:

1.1.1 в абзаце 3 пункта 3.1 раздела 3 слова «Для проведения конкурса
администрация города образует конкурсную комиссию...» заменить на «Для
проведения конкурса распоряжением администрации города  создается
конкурсная комиссия...»;

1.1.2 приложение №1 «Заявление о согласии войти в состав Общест-
венного совета при администрации города Мичуринска» читать в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2. Пункт 2 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Мичуринска Тамбовской области.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                               М.В. Харников



Первый заместитель главы администрации
города                          Д.Д. Коновалов

Первый заместитель главы администрации
города                           С.В. Родюков
Заместитель главы администрации
города                           М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации
города                           С.И. Гридчин

Начальник юридического управления
администрации города                           А.А. Черников
Начальник отдела социальной политики
администрации города                           С.А. Краюшкина

Исполнитель
Щугорева Е.В.
5-28-40

Контроль
Скрылева Г.В.



 ПРИЛОЖЕНИЕ
            к постановлению администрации города

        от 25.03.2019 №512

Приложение №1
 к Положению об Общественном совете
 при администрации города Мичуринска

      Главе города Мичуринска
      Тамбовской области

Заявление
о согласии войти в состав Общественного совета при

администрации города Мичуринска

Я,______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

___________________________________,__.__.____г.р.,паспорт__________
____________________________________________________________
___________________________________________________________,

(номер, серия паспорта, кем и когда выдан)

____________________________________________________________
(адрес регистрации)

в случае моего избрания согласен(-на) войти в состав Общественного совета
при администрации города Мичуринска

Подтверждаю свое соответствие требованиям к членам Общественного
совета, соответствующее ст.3 Закона Тамбовской области от 29.04.2015
№522-З «О регулировании отдельных вопросов в сфере осуществления
общественного контроля в Тамбовской области», а также :
1. Отсутствие конфликта интересов[1], связанного с осуществлением
деятельности члена Общественного совета;
2. Не являюсь лицом, замещающим государственную должность.

«__» ____________ 201__г. ______________ / ______________ /
(дата заполнения) (подпись)  (расшифровка)

[1] пояснение термина "конфликт интересов" применительно к участию в работе Общественных советов при органах
исполнительной власти области дано в ст.11 Федерального закона от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного
контроля в Российской Федерации»



Заместитель главы администрации
города                           С.И. Гридчин

Начальник отдела социальной политики
администрации города                           С.А. Краюшкина




